RN122024.01002423251CAF 
OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural destinado ao 
atendimento do programa nacional de alimentação escolar PNAE da Prefeitura Municipal de São Mamede-PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 16.596,33 (dezesseis mil, quinhentos e noventa e seis reais e trinta e três centavos). 
VIGÊNCIA: de 02/07/2025 à 31/12/2025. 
São Mamede - PB, 02 de Julho de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03.00050/2025 
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 00024/2025.

[...]

092023.01.000.803719CAF 
OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural destinado ao 
atendimento do programa nacional de alimentação escolar PNAE da Prefeitura Municipal de São Mamede-PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 14.250,00 (quatorze mil e duzentos e cinqüenta reais). 
VIGÊNCIA: de 02/07/2025 à 31/12/2025. 
São Mamede - PB, 02 de Julho de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03.00048/2025 
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 00024/2025. 
CONTRATANTE:

[...]

SDW0066551594402801221246 

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural destinado ao 
atendimento do programa nacional de alimentação escolar PNAE da Prefeitura Municipal de São Mamede-PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 39.998,50 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e cinqüenta centavos). 
VIGÊNCIA: de 02/07/2025 à 31/12/2025. 
São Mamede - PB, 02 de Julho de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

São Mamede - PB, 04 de Julho de 2025. 

INEXIGIBILIDADE 00018/2025